
 

道場責任者様 各位 

 

 

極真空手 第 21回オープントーナメント 

宮崎県空手道選手権大会のご案内 

 

 

 

 

 謹啓 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、極真空手第 21回オープントーナメント宮崎県空手道選手権大会を下記

の通り開催する運びとなりました。関連書類を同封しておりますので、お手数

をお掛け致しますが、早急に大会の開催をご通知いただくとともに申込書等の

ご配布を行っていただけますようお願い致します。         謹白 

 

 

 

記 

 

 ○日時 2024 年 3月 17日（日） 午前９時 受付開始 

 ○会場 宮崎県武道館（宮崎県総合運動公園内） 

     宮崎市大字熊野 2206-1 

 ○入場無料 

 

 [同封書類] 

   ・本紙 

   ・大会案内詳細 

   ・出場申込書 

   ・カテゴリー表 

   ・出場申し込み取りまとめ表 

   ・大会注意事項 

   ・応援・セコンド・選手招集・体重測定 

 

 [申込期限] 

   2024 年１月 26日（金）事務局必着 

   ※ 各道場で取りまとめのうえ、期日厳守にてよろしくお願い致します。 
 

〒880-0044 宮崎県宮崎市大字瓜生野 2273-3 

国際空手道連盟 ワールド極真会館 宮崎県支部 事務局 

大会実行委員長 内山武盛 

TEL 0985-41-3032／090-2082-4015 


